FoNTI: Soc. stor. napo!., ms. XXV A 15, ff. 342, 349. 

509. - (Notantur Landulfo, Iohanni et Thomasio de Quatrano, filiis 
quondam Nieolai de Quatrano provisio pro assecuratione vassallorum terre 
feudalis quam tenebat dietus eorum pater in Capitanata). (Reg. 71, f. 262). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1873. 

510 - (Notatur venerabili R[ogerio] Troiano episcopo tenenti casale 
Sancti Laurentii in Carminiano prope Fogiam, quod numquam consuevit 
adohare, provisio quod non molestetur). (Reg. 71, ff. 262 t., 267). 

FONTI: ut supra. 

511. - (Notatur Benedicto de Catellis milite, tenenti una cum Rogerio 
de Ponte et Teresia uxore sua filia quondam Guillelmi de Catellis militis 
bona feudalia in vassallis in Capitanata, de quibus questio pendet in magna 
curia coram magistrum iustitiarium et iudicibus diete magne curie dictus 
Rogerius nulla facta mentione de pendentia diete cause impetravit litteras 
assecurationis vassallorum, provisio quod suspendantur diete littere). (Reg. 
71, f. 263). 

FONTI: ut supra. 

512. - (Notantur lordano de Petraficta militi comestabulo Fogie et 
Ieronimo filio et heredi quondam Leonasii de Petraficta fratris dieti Iordani 
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provisio quod non molestentur ad contribuendum in collectis pro bonis, que 
tenent in Fogia, prout fuit consuetum). (Reg. 71, f. 263 t.). 

FONTI: ut supra. 

513. - (Notatur hominibus civitatis Fogie remissio partis collectarum). 
(Reg. 71, f. 264). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1874. 

514. - (Notatur Ioannes de Marra miles de Barulo, dominus Sancti 
Iohannis in Fronte). (Reg. 58, f. 166). 

FONTI: mss. Filangieri, Notamenta varia II, f. 205 t. 

515. - Pro Goffrido de Iamvilla milite. 
Scriptum est iustitiario Capitinate presenti et futuris fidelibus suis etc. 

Scire volumus fidelitatem vestram quod nos grata, plurima et accepta servicia 
que qi.J.ondam Goffridus de Iamvilla miles pater Goffridi de Iamvilla militis, 
familiaris et fidelis nostri dare memorie domini genitoris nostri pre-
stitit donec vixit atque ipse Goffridus filius suus celsitudini nostre prestat ad 
presens et prestare poterit in futurum et considerationis examine deducentes 
eidem Goffrido suisque heredibus ex suo corpore legitime descendentibus 
utriusque sexus natis iam et etiam nascituris in perpetuum de annuo redditu 
unciarum auri centum percipiendi in terra et bonis fiscalibus regni nostri 
Sicilie nunc existentibus de mero nostro demanio sibi quam primum ad id 
se facultas obtulerit per nostram curiam assignando, tenendo per eos sub 
debito proinde curie nostre servitio militari ultra terram quam in regno 
predicto a curia nostra gratiose providimus et concessimus ei gratiam volendo 
sibi facere ampliorem quod usque ad beneplacitum nostrum donec predictum 
redditum in dictis terra vel bonis fiscalibus a nostra curia assequi valeat diete 
uncie auri centum modo subscripto, annis singulis, exhibeantur eidem vide
licet uncie auri decem et octo ponderis generalis de pecunia generalium 
subventionum, que hominibus castri sui Sancte Agathes sciti in iurisdictione 
tua de mandato nostre curie, que pro tempore imponuntur et per iustitiarios 
Principatus presentem scilicet et futuros relique uncie octoginta due ponderis 
supradicti de pecunia simili ab hominibus terrarum Nusci, Balneoli, Sancti 
Angeli, Zunguli, Pini et Pimontis scitarum in iustitieratu Principatus, que 
sunt dicti Goffridi de mandato curie pro tempore imponentur. Quo circa 
fidelitati tue precipimus quatenus dictas uncias auri decem et octo de pre
dicta pecunia generalium subventionum, que pro parte curie dictis hominibus 
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Sancte Agathes imponentur pro tempore, ut prefertur, annis singulis, usque 
ad predictum beneplacitum nostrum donec dictum redditum in terra et bonis 
curie assequatur ab eadem curia, ut est. dictum, prefato Goffrido, vel eius 
nuncio, suo nomine et auctoritate presentium solvere et exhibere curetis. 
Mandato quocumque contrario facto vel in antea faciendo sub quacumque 
forma verborum, nisi de presentibus faceret mentionem, per quod presen
tium impediretur effectus nullatenus obsistente, pro quo quidem redditu 
dictus Goffridus illud servitium curie nostre prestabit, quod consuetum 
est, et requiretur ab eo presentes autem litteras postquam singuli vestrum 
eam inspesserit quantum fuerit oportunum restitui volumus presentanti. Da
tum Melfie, per Bartholomeum de Capua, etc., die X iulii VIIe indictionis. 
(Reg. 58, f. 166 e t.).